Тульская область

	Муниципальное образование Каменецкое
Узловского района

	Администрация

	Постановление

	от 21 апреля 2025  года
	[bookmark: _GoBack]                     № 54

Об отмене постановления администрации муниципального образования Каменецкое
Узловского района от 28.12.2022 года № 219 «Об определении компенсационной стоимости за снос и повреждение зеленых насаждений на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Каменецкое Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 28 декабря 2022 года № 219 «Об определении компенсационной стоимости за снос и повреждение зеленых насаждений на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Каменецкое Узловского района

                                    А.А. Чудиков